
Höglandets OL-veteraner  
Klubbar och kontaktpersoner  

Uppdaterad 22-11-07 

SOK Aneby                        Tommy Olausson Sjöåkravägen 52 C               564 31 Bankeryd 

Tel. 070-514 92 80             e-post: bommen.olausson@hotmail.com 

Bodafors OK                      Jan Wingstedt Säveda Stengård 1                      571 66 Bodafors 

Tel. 070-674 90 96             e-post: jan@wingstedt.eu 

Eksjö SOK                         Göran Nilsson Tjädervägen 22                            575 34 Eksjö 

Tel. 070-372 20 34             e-post: nildrag@gmail.com 

Forserums SOK                 Mats Birgersson Broddarp 6                                571 97 Forserum 

Tel. 0380-20163                 e-post: matsb75@gmail.com  

     rohnny.andersson@telia.com 

Nässjö OK                          Leif Andersson Sjögärdsgatan 26                       571 37 Nässjö 

Tel. 0380-74978                 e-post: 038074978@telia.com 

SOL Tranås                         Håkan Axelsson Blåbärsstigen 10                     573 36 Tranås 

Tel. 070-685 90 29             e-post: hkan.axelsson@telia.com 

OK Bävern                         Ivan Karlsson Storgatan 52                                574 50 Ekenässjön 

Tel. 070-658 76 69             e-post: ivan.karlsson35@gmail.com 

OK Njudung                       Allan Olovsson Munkagårdsvägen 10               574 71 Myresjö 

Tel. 070-850 13 04             e-post: larsson.margareta45@gmail.com  

     allan.olovsson@icloid.com 

IFK Sävsjö                          Jan Brandin Gränsgatan 13                                576 36 Sävsjö 

Tel. 0382-10318                 e-post: jobrandin@gmail.com 

IFK Stockaryd                    Sune Johansson Postgatan 17                             576 94 Stockaryd 

Tel. 070-350 07 40             e-post: sunjoha@telia.com 

Grännabygdens OK            Anders Larsson Rådmansgränd 40                     563 33 Gränna 

Tel. 070-287 30 65             e-post: anders.v.larsson@telia.com 

Annebergs GIF                   Gunvor Arbin Trollbergsvägen 5                        571 71 Anneberg 

Tel: 073-4295488 epost: gunvor.arbin@gmail.com 

Boxholms OK                    Gunnar Palmqvist Bjursdalsvägen 7A                 595 72 Boxholm 

Tel. 070-605 14 93             e-post: palmqvist.gunnar@telia.com 

Ledningsgrupp 

Kjell Lindholm         Romanäs Gård 1   573 91 Tranås   

Tel. 076-050 85 17 e-post: kjelle.lindholm@outlook.com 

Anders Larsson             Rådmansgränd 40, 563 33 Gränna  

Tel. 070-287 30 65                 e-post: anders.v.larsson@telia.com 

Ledningsgruppen leder och administrerar verksamheten i Höglandets veteran-OL. 

Hemsidan:              Lars-Erik Karlsson, V. Kimarpsvägen 22, 573 42 Tranås 

                                   Tel. 0140-168 83, 070-601 68 83 

                 e-post: info@olveteran.se 
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